РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Руководитель

Исполнительного комитета
города Азнакаево  Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Азнакай шэhэре
башкарма комитеты
Җитәкчесе

	ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел. (8-5592) 7-25-85, факс (8-5592)  7-19-60
E-mail: adm@aznakay.gov.tatarstan.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов урамы, 18, Азнакай шэhэре, 423330

Тел. (8-5592) 7-25-85, факс (8-5592)  7-19-60
E-mail: adm@aznakay.gov.tatarstan.ru

adm-aznakay@mail.ru

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               КАРАР

      от  30 сентября  2011 г.                                                                                     № 12

О внесении изменений в постановление руководителя исполнительного комитета города Азнакаево  Азнакаевского муниципального района  от 25.03.2011 № 03  «О пассажирских перевозках в г.Азнакаево»

   В целях повышения качества и надежности  предоставляемых услуг населению г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района в области пассажирских перевозок постановляю:
1. Внести изменения в приложении №1 постановления руководителя  исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 25.03.2011 № 03 «О пассажирских перевозках в г.Азнакаево» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2. Внести изменения в приложения №2-7 постановления руководителя  исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 25.03.2011 № 03 «О пассажирских перевозках в г.Азнакаево» согласно приложениям № 2-7 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу приложения  № 8-10 постановления руководителя  исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 25.03.2011 № 03 «О пассажирских перевозках в г.Азнакаево».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru/ .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Ф.И. Шакирову.
И.о.руководителя исполнительного

комитета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района

            Л.Ф.Миндубаева

Приложение №1

к Постановлению

руководителя исполнительного комитета

города Азнакаево Азнакаевского

 муниципального района

от 30.09.2011 г. № 12
Маршрутная сеть
автомобильного пассажирского транспорта общего
пользования городского сообщения в г.Азнакаево
Азнакаевского муниципального района

	№ п/п
	Перечень маршрутов
	№ маршрута

	1
	ул.Гагарина - ул.Шоссейная - дорога на п.г.т.Актюбинский - дорога на п.г.т.Джалиль-н.п.Маняус - ул.Полевая - ул.Советская - ул.Центральная - Альметьевский тракт - ул.1Мая – пл.Победы - ул.Ленина
	№1

Манауз

	2
	Ул.Ленина - ул.1Мая – Альметьевский тракт - дорога на пгт.Актюбинский - ул.Нократ - ул.Чулман - ул.Чатыр-Тау –ул.Миляш –дорога на нп.Агерзе –  ул.Каенлы – дорога Актюба-Азнакаево - ул.Шоссейная - ул.Гагарина
	№2

Яна юл

	3
	ул.Гагарина - ул.Шайхутдинова - ул.М.Джалиля - ул.Пушкина- ул.Ленина - Альметьевский тракт – ул.Шоссейная - ул.Гагарина
	№3

	4
	ул.Юбилейная - ул.М.Джалиля - ул.Булгар -  ул.Нефтяников - ул.Ямашева  ул.Гагарина - ул.Шайхутдинова -  ул.Юбилейная
	№4

	5
	ул.Юбилейная - ул.Шайхутдинова - ул.Гагарина - ул.М.Султангалиева - ул.Хасанова - ул.Ямашева - ул.Нефтяников - ул.Булгар  ул.Пушкина - ул.А.Валиханова - ул.М.Джалиля - ул.Юбилейная
	№5А

	6
	ул.Гагарина - ул.Шайхутдинова - садоводческое общество «Строитель» - ул.М.Джалиля - ул.Пушкина - ул.Булгар - ул.Нефтяников - ул.Ямашева - ул.Гагарина
	№5Л